
tr Dl§TRlBucE UPOZORNĚNÍ
k odstranění a okleštění stromoví a iiných porostŮ

Ve smyslu ust, § 25 odst, 3 písm. g) zákona č. 45812000 Sb., v platném znění, si dovo|ujeme upozornit vlastníky a uživatele pozemků, přes něž vede nadzemní elektrické vedení
distribuční soustavy provozované společností ČEZ Distribuce, a. s., nebo na něž zasahuje ochranné pásmo, na povinnost odstranění a ok|eštění stromoví a jiných porostů

ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozovánízařizení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a,s, (dále jen ,,zásah").

zÁsAH pRovÁDĚJTE pRůBĚžttĚ v oBDoBí vecernčNíHo KLlDu DLE NížE uvEDENÉHo RozsAHu
Nebudg,li ásah proveden do 15. listopadu tohoto roku a bude-li ohrožena bezpečno§t a spolehlivost provozwání zařízení distribuční soustavy, je pracovník
pověřený společností ČEZ Distribuce, a.s,, oprávněn ke vstupu na dotčené pozemky za účelem provedení ásahu. Vzniklý klest a zbytky po těžbě budou zlikvidovány
a vytěžená užitková dřevní hmota bude uložena v celých délkách do jédnotliv,ých hromad na okraji ochranirrého pásma nébo ve vzdálenošti 10 m od osy vedení na
dotčeném pozemku. Pokud již byl vlastník pozemku písemně osloven, tak ie nutné postupovat dle obdržených pokynů.

Při práci dodřžujte bezpečné vzdálenosti od vodičů uvedené v ČSN EN 5o11o-1. K vodičům se nesmí přiblížit pod bezpečnou wdálenost ani nástroje, ani větve dřevin
při ořezu. Zásah nesmíte provádět v případě, že se větve stromů a jiných poroslů před ásahem dotýkají vedení nebo hrozí pň pádu ořezané větve stromů a jiných
porostů dotek s vedením. V případě, že zásahem může být ohrožena bezpečnoď osob nebo zařízení distrabuění §oustavy, kontaRuite nás na lince aOO 85O 86O.

Zásah provedte tak, aby byla zachována níže uvedená nelmenší vzdálenost věWí stromů a ilný'ctr porostů od nadzemního vedení:

l u vedení nízkého napětí nn do í kV (400/230 V):

l 2 m od holých vodičů a 1,5 m od izolovaného nebo kabelového vedení u stromů a jiných porostů, u ktených se předpok|ádá výstup osob
l í,5modho|ýchvodičůaodizolovanéhonebokabelovéhovedeníustromůajinýchporostů,uldenýchsenepředpokládávýstuposob
Doporučená bezpečná vzdálenost pro přiblíženi se k vodičům nn při provádění zásahu je min, 0,3 m.

I u VedeníVysokého napětívn nad 1 kvdo 35 kvV rozsahu ochranného pásma:
l Vedení bez izolace 7 m-
l izolované vedení 2 m

Doporučená bezpečná ýzdálenost pro přiblížení se k vodičům vn při provádění zásahu je min. 1,5 m.

l UvedeníVelmivysokéhonapětíwnnadsskvdollokvvrozsahuochrannéhopásma; i
l Vedení bez izolace 12 m"
Doporučená bezpečná vzdálenost pro přiblíženíse k vodičům wn při provádění zásahu 1e min. 2 m.

Ve zněni účinném k 1. 1. 2016-

UPOZORNĚNÍ: V ochranném pásmu nadzemního vedení ie zakázáno nechávat růst poíosty nad výšku 3 m. Při neplnění povinností vlastníka může být Energetickým
regulačním úřadem Uplatněna sankce, Při v-zniku škody V souvislosti s neplněním povinnosti dá|e mohou být uplatněny náklady související s likvidací Vzniklé

škody. V.zákonem vymezených případech musí vlastníci nebo uživatelé pozemků před p|ánovaným kácením dřevin splnit oznamovací povinnost popř. si W'žádat
povolení d|e zákona č.114l1992 Sb., v platném znění.

Děkujeme za spolupráci.

ČEz Distribuce, a. s. Děčín, Děóín lV - Podmokly, Teplická 874lB, PSČ 4o5 02 ||Ó 2472so35 |DlČ CZ24729og5 | zapsána V oR Vedeném Kíajshim soudem v Ústi nad Labem, sp. Zn. B 2,145 t
]icencenadistribuci eletdřinyč. 1210]5583 |registračničísloUoTE] 715 |inío@cezdistribuce,cz tM,cezdistribuce,cz


